PER PICAR | COMPARTIR

Braves “El Centre” (3,6, 7) 5,00€ Cassoleta de provolone fos
Braves amb roquefort (1, 7) 500€ (1,7)

Fingers de mozzarella 6,00€ Croquetes de rostit

(12,3 4,6,9 13) (1.2,3 4.6,7)

Calamars a I'andalussa (1, 4) 9,00€ Cassoleta de xistorra (1,7, 11)
Anxoves de I'Escala (4) 7,00€ Pa de vidre / de pagés (1)

IBERICS | FORMATGES

Pissarres per compartir, acompanyades de pa de vidre
Pissarra de pernil ibéric / Mitja pissarra de pernil ibéric

Pissarra d'embotits ibérics variats (6, 7)
Fusta amb assortit de formatges / Mitja fusta de formatges (7)

Pa de vidre / Pa de pagés (1)

PRIMERS

Amanida de burrata, tomata, ruca i pesto d'alfabrega (7, 8)
Amanida amb brie cruixent i vinagreta de fruits vermells
(1.36,7.81014)

Amanida de brots tendres, formatge de cabra i reduccié de balsamic
(6,7.8,10,11,14)

Amanida de brots tendres amb salmg, taronja i vinagreta de mel
(4, 8,10, 14)

Ensaladilla russa casolana (3, 4)

Tartar de tonyina i alvocat (4, 6, 10)

Ous estrellats amb ceps i encenalls de pernil ibéric (1, 3)
Escalivada amb filets d'anxoves de 'Escala (3, 4)

Carpaccio de vedella amb parmesa i vinagreta de balsamic (6, 7)
Meldé amb pernil (Només en temporada)

Gaspatxo (Nomes en temporada) (1)

Sopa de ceba (Nomeés en temporada) (1,3, 7)

8,00€

'7,50€

'7,50€
3,00€

17,50€ /10,00€

16,50€

14,50€ / 8,50€

3,00€

10,50€
8,50€

8,50€

8,50€

'7,50€
15,00€
9,50€
10,00€
13,00€
9,00€
'7,50€
'7,50€



SEGONS

Paella marinera amb arros dels aiguamolls de I'Emporda 15,50€

*Minim dos pax, nomes migidia (2, 4, 13)

Fideua amb sipia i brou de galeres 15,50€
*Minim dos pax, nomeées migidia (1, 2, 4, 13)

Macarrons a la bolonyesa (1, 1) 8,50€
Canelons de carn casolans amb beixamell trufada (1, 3, 6, 7) 9,50€
Sipia a la planxa amb verdures i arros basmati (1, 4) 15,00€
Calamars farcits de carn amb crema de marisc (3, 4) 16,00€
Bacalla a la mussolina d'alls tendres (3, 4, 7) 16,50€
Escalopa a la milanesa (1, 4) 12,00€
Galta de porc rostida amb patates rosses (1) 11,50€
Filet de porc a I'Oporto amb la seva guarnicio (1) 13,50€
Espatlla de xai rostida al forn amb patates aromatitzades (1) 17,50€

BRASA

Botifarra 9,50€ *Totes les carns es serveixen
Trio de botifarres (blanca, negra i crua) (7) 11,00€  acompanyades de patates
15 Pollastre 10,00  fregides (]

Xai 13,50€ Fes-lo Plat Combinat
Xurrasco de vedella 13,00€ **Afegeix a la teva brasa:
Secret de porc 13,00€ Arrds basmati, xampinyons,
Pinxos de porc 950€ esparrecs, tomata i patates
Galta de porc laminada 13,50€ fregides (1) per +3,50€
Bistec de vedella 1,00€

Hamburguesa 200gr (1, 6, 8, 1) 10,00€

Entrama 13,50€

Costelles de xai 19,00€

1/2kg Entrecot de vedella amb salsa* 18,00€

Salsa pebre verd (1, 6,12) / Salsa Roquefort (1,7) / Salsa de ceps (1, 6, 12)

Al-lérgens: (1) Gluten / (2) Crustacis/ (3) Ous/ (4) Peix i marisc/ (5) Cacauets/ (6) Soja/ (7) Llet
(8) Fruits secs/ (9) Mostassa / (10) Sésam / (11) Sulfits / (12) Api / (13) Mol-luscs / (14) Tramussos



POSTRES

Coulant de xocolata (1, 3, 6,7 ,8)

Trufes de xocolata amb nata

(6,7.8)

Pastis de formatge de la casa

(1,3 7.,8)
Grana de capella

amb moscatell (8)

"Pessics" de'n Quimo amb

xocolata (1)

Tarta Santiago (3,7, 8)

6,50€
6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

Llimona gelada (7)

Mel i matd (7, 8)

Crema catalana cremada

(1,3,6,7)

Gelat de nous amb Ratafia

(1,3,06,7 8)
Gelat de vainilla amb
xocolata calenta (7, 8)

Gelat Ben Jerris de

Cookies o Brownie (1, 3, 7)

6,50€

550€

550€

6,50€

550€

550€

Vins Negres

Del Celler Perelada

3 Finques

5 Finques

Malaveina

Nomes

Del Celler Oliveda
Furot del Monestir
Del Celler Marti Fabra
L'Oratori

Caves

Del Celler Perelada
Brut Reserva

Brut Nature

Brut Rosé
Semi-Sec

Gran Claustre

ol

3,50€ /13,00€
3,80€/20,00€
32,00€

18,00€

16,50€

16,50€

'

3,50€ /15,50€
3,80€ /17,50€
3,50€ /15,50€
12,00€
28,00€

Vins Blancs

Del Celler Perelada
Blanc de blancs
Collection

Del Celler Oliveda
La Fura

Com peix a l'aigua
(Verdejo)

Del Celler Marti Fabra
Verd Albera

Del Celler Lurton

Camino del Puerto

Vins Rosats

Del Celler Perelada
Oliver Conti
Inspirador

Del Celler Oliveda

Ullones

'l

300/12,00€
3,80€ /18,00€

18,00€
3,50€ /13,50€
12,50€

3,50€ /12,50€

'l

12,00€
16,00€

3,50€ /14,50€



=+ TOMATA

2 LLESQUES DE PA DE PAGES

Fuet (7) 9,00€
Pernil del pais 9,00€
Botifarra blanca (7) 9,00€
Botifarra negra (7) 9,00€
Truita francesa (3) 9,50€
Llom amb formatge (7) 11,00€

— GRAELLADA —

ENTRANTS
Amanida
Pa amb tomata
i embotit (1, 6,7)
SEGON
Graellada de carn
(botifarra, pollastre, xuia i xai)
amb patates fregides (1)
POSTRES
Gelat de vainillaamb
xocolata calenta (7, 8)

Aigua, copa de vi i cafe

MENJA'T
UN PERALADA

Pa Llonguet +

Embotit del pais +

Truita de patates

— ENTRECOT —

ENTRANTS

Amanida
Croquetes de rostit
(1,2,3 4,67
Calamars Andalusa (1, 4)

SEGON

%2 kg Entrecot de vedella

POSTRES
Pastis de formatge casola
(1.3,7.8)

Aigua, copa de vi i cafe

o INFANTIL

PLAT COMBINAT
Macarrons bolonyesa

i escalopa amb
patates fregides (1, 3, 1)
Postres: Gelat Sandwich (7, 8)

Aigua o refresc

%

*

Finsa 12 anys

PAELLA/FIDEUA —

ENTRANTS
Amanida
Croquetes de rostit
(1,2, 3 4,6 7)
Musclos Marinera
(1, 4,13)
SEGON
Paella o Fideua (1, 2, 4, 13)
POSTRES
Gelat de vainillaamb
xocolata calenta (7, 8)

Aigua, copa de vi i cafe




